⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Tracy Wing Sum LAW/PLAND

 寄件者: tmylwdpo_pd/PLAND
寄件日期: 2025年08月07日星期四 9:06
收件者: Jessie Man Heng KWOK/PLAND
副本: Eric Chi Yeung CHIU/PLAND; Tracy Wing Sum LAW/PLAND
主旨: 轉寄: A/YL-HTF/1196補充資料
附件: 場地設計圖.pdf

From: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Sent: Thursday, August 7, 2025 8:52 AM
To: tmylwdpo_pd/PLAND <tmylwdpo@pland.gov.hk>
Cc: Yuki Man Yin YIU/PLAND <ymyyiu@pland.gov.hk>

Subject: Fw: A/YL-HTF/1196補充資料

From: 陳灝然 <hoyinchan007@gmail.com>
Sent: Thursday, August 7, 2025 12:07 AM
To: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Cc: Jessie Man Heng KWOK/PLAND <jmhkwok@pland.gov.hk>

Subject: A/YL-HTF/1196補充資料

敬啟者

附件為場地設計圖。

8m wide Ingress/ Engress

耕作區面積：約4680平方米

場地設計圖

SCALE 1 : 1000

耕作區

	場地設計圖